UNIDADE ACADÊMICA FACULDADE DE MEDICINA - FAMED **CONSELHO DA FAMED** ASSEMBLEIA DA FAMED **DIRETORIA DA FAMED** SECRETARIA DIRETOR COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-**EM ENFERMAGEM** GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE SECRETARIA SECRETARIA COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA **EM MEDICINA** SECRETARIA SECRETARIA COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO COORDENAÇÃO DA COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA **EM NUTRIÇÃO** SECRETARIA SECRETARIA COORDENAÇÃO DA COMISSÃO DE RESIDÊNCIA COORDENAÇÃO DE ENSINO MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE SECRETARIA COORDENAÇÃO DE PESQUISA **DEPARTAMENTOS** SECRETARIA **NÚCLEOS** COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO LABORATÓRIOS